

Departament Rozwoju  
Obszarów Wiejskich

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

II Święto Chleba i Wina

*nazwa zadania*

**Oferent**

STOWARZYSZENIE ROZWOJU I ODNOWY WSI PAWŁOWICE

**Suma kontrolna**

6939 6309 c647 6bea fdc2 18a1 8042 ecf

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<b>STOWARZYSZENIE ROZWOJU I ODNOWY WSI PAWŁOWICE</b> 46-310 Pawłowice Pawłowice 74  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000313988	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS:</b> PŁATEK KRYSZYNA Patryk Cyrol Sandra Paprotny Damian Cyrol Beniamin Godyła Sara Kulik  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Karolina Godyła, 517588164, godylakarolina@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	II Święto Chleba i Wina			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-09-10	Data zakończenia	2023-09-30

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Organizacja II Święta Chleba i Wina. W ramach działania w miesiącu wrzesień zostanie zorganizowana jednodniowa impreza (niedziela) II Święto Chleba i Wina w Pawłowicach'. Święto Chleba i Wina jest wydarzeniem cyklicznym. Po raz pierwszy zostało zorganizowane w poprzednim roku i jego forma przypadła do gustu zarówno lokalnej społeczności jak i gościom przyjezdnym. Wobec powyższego zamierzamy co roku organizować to wydarzenie. Powyższa impreza ma na celu zaprezentowanie lokalnej społeczności producentów lokalnej żywności oraz innych manufaktur. Ważnym aspektem tego wydarzenia jest promowanie lokalnych winnic oraz winiarzy produkujących wino na Opolszczyźnie. Chcielibyśmy również w ramach tego działania zaprezentować lokalne firmy zajmujące się produkcją pieczywa oraz pokazać jak takie pieczywo czy też inne produkty są wytwarzane. Wspólne biesiadowanie umili występ zespołu. Organizacja tak dużego wydarzenia buduje i umacnia więzi społeczne dzięki czemu można mówić o społeczeństwie obywatelskim. To wydarzenie upowszechnia ideę rozwoju i odnowy wsi poprzez to, że przyjezdni z innych wsi mogą czerpać pozytywne wzorce oraz przekonać się że ta idea ma sens i rozwój wsi jest realnie możliwy znacząco wpływa na życie. Organizacja tak dużego wydarzenia buduje i umacnia więzi społeczne dzięki czemu można mówić o społeczeństwie obywatelskim. To wydarzenie upowszechnia ideę rozwoju i odnowy wsi poprzez to, że przyjezdni z innych wsi mogą czerpać pozytywne wzorce oraz przekonać się że ta idea ma sens i rozwój wsi jest realnie możliwy znacząco wpływa na życie. To wydarzenie pozwala również na zawiązanie więzi z wystawcami z innych regionów. Przewidujemy również wystawców produkujących lokalny miód.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
II Święto Chleba i Wina	nie mniej niż 5 lokalnych wystawców	zdjęcia, program wydarzenia, plakaty

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Pomimo że Święto Chleba i Wina jest organizowane dopiero po raz drugi to stowarzyszenie posiada doświadczenie w organizowaniu tego typu imprez. W tym czasie zdobyliśmy niezbędną wiedzę i doświadczenie potrzebne do realizacji tak dużych imprez. Ponadto posiadamy duże doświadczenie w realizacji zadań dofinansowanych ze środków publicznych. Zadania, które zrealizowaliśmy to: doświadczenie potrzebne do realizacji tak dużych imprez. Ponadto posiadamy duże doświadczenie w realizacji zadań dofinansowanych ze środków publicznych. Zadania które zrealizowaliśmy:

2009r. „Zielone Pawłowice” dotacja w wysokości 15 000 zł z województwa opolskiego

2010r. „Zielone Pawłowice to kwitnące opolskie” dotacja w wysokości 15 400 zł z województwa opolskiego

2010r. „IV Oktoberfest 2010 – Pawłowice bawią okolice” dofinansowanie 14 704 zł w ramach działania Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju objętego PROW na lata 2007-2013

2010r. „ Remont Budynku Sali Wiejskiej w Pawłowicach” całkowity koszt inwestycji - 220594,69 zł, a dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach PROW na lata 2007-2013 to 163 196 zł

2011r. projekt „ Mój nowy zawód – podnoszenie kwalifikacji zawodowych mieszkańców w gminie Gorzów Śląski” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego dofinansowanie w kwocie 48 940 zł

2013r. „Budowa centrum rekreacyjno-wypoczynkowego” całkowity koszt inwestycji 213 647,47 zł dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach PROW na lata 2007 2013 158 858 zł

2014r „ Centrum małej infrastruktury turystycznej” całkowity koszt realizacji projektu 31 234 zł również dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW na lata 2007-2013 dofinansowanie 24 978 zł

2014r. „V Ogólnopolska Gala Mundurowych Orkiestr Dętych” dotacja w wysokości 8 000 zł z województwa opolskiego  
2014r. „Zielone Pawłowice to kwitnące opolskie-prezentacja kultury i tradycji śląskich” 6 000 zł.  
2018r. „XX lat Samorządów to trzeba uczcić - Śląski Oktoberfest w Pawłowicach” 11 000 zł.2009r. „Zielone Pawłowice”  
dotacja w wysokości 15 000 zł z województwa opolskiego.  
2019 r. Opolska kuchnia tradycyjna w rytmie orkiestr dętychOpolska kuchnia tradycyjna w rytmie orkiestr dętych  
2022 r. XIII Gala Mundurowych Orkiestr Dętych Złoty SuzafonXIII Gala Mundurowych Orkiestr Dętych Złoty Suzafon  
2023 r. v. XIV Gala Mundurowych Orkiestr Dętych Złoty Suzafonv. 3XIV Gala Mundurowych Orkiestr Dętych Złoty Suzafon

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wynajem nagłośnienia	2 000,00 zł		
2	wynajem placu wraz z wiatą	5 000,00 zł		
3	Występ zespół muzycznego	3 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-07 07:19:31

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.